

BILAN

DU 01 JANVIER AU 31 DECEMBRE 2022

ACTIFS

DESIGNATIONS	NOTE	ANNEES	
		2022	2021
		MONTANTS	
ACTIFS NON COURANTS			
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		0,000	0,000
AMORTISSEMENTS IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		0,000	0,000
NET D'AMORTISSEMENTS		0,000	0,000
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES		5 856,900	5 856,900
AMORTISSEMENTS IMMOBILISATIONS CORPORELLES		-1 702,545	-261,209
NET D'AMORTISSEMENTS		4 154,355	5 595,691
TOTAL DES ACTIFS IMMOBILISES		4 154,355	5 595,691
PARTICIPAT.& CREANCES LIEES			
AUTRES IMMOB.FINANCIERS		850,000	0,000
TOTAL DES ACTIFS NON COURANTS		5 004,355	5 595,691
ACTIFS COURANTS			
STOCK		0,000	0,000
PROVISION			
CLIENT ET COMPTE RATTACHE		0,000	0,000
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
AUTRES ACTIFS COURANTS		1 453,376	0,000
LIQUIDITES & EQUIVALENT DE LIQUIDITES	1	231,457	14 784,101
TOTAL DES ACTIFS COURANTS		1 684,833	14 784,101
TOTAL GENERAL		6 689,188	20 379,792

ASSOCIATION KOLNA NEMCHIW	ETATS FINANCIERS AU 31/12/2021
---------------------------	--------------------------------

BILAN
DU 01 JANVIER AU 31 DECEMBRE 2022

CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS

EN DINARS TUNISIEN

DESIGNATIONS		ANNEES	
		2022	2021
		MONTANTS	
CAPITAUX PROPRES			
CAPITAL SOCIAL			
RESERVES & PRIM.LIEES/CAPITAL			
AUTRES CAPITAUX PROPRES		0,000	0,000
EXCEDENTS REPORTES		20 050,759	8 727,093
CAPITAUX PROPRES AVANT RESULTAT EXERCICE		20 050,759	8 727,093
DEFICIT DE L'EXCERCICE		-13 718,897	11 323,666
T.C.P. AVANT AFFECTATION		6 331,862	20 050,759
PASSIFS			
PASSIFS NON COURANTS			
EMPRUNTS & DETTES ASSIMILEES			
TOTALS DES PASSIFS NON COURANTS		0,000	0,000
PASSIFS COURANTS			
FOURNISSEURS & COMPTES RATTACHES			150,000
AUTRES PASSIFS COURANTS		357,326	179,033
EMPRUNTS+AUT.DETTES FIN.COURANTS		0,000	0,000
BANQUES & ETABLISSEMENT FINANCIERS		0,000	0,000
TOTAL DES PASSIFS COURANTS		357,326	329,033
TOTAL DES PASSIFS		357,326	329,033
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS		6 689,188	20 379,792
TOTAL GENERAL		6 689,188	20 379,792

ETAT DE RESULTAT

DU 01 JANVIER AU 31 DECEMBRE 2022

EN DINARS TUNISIEN

DESIGNATIONS		ANNEES	
		2022	2021
		MONTANTS	
PRODUITS D'EXPLOITATION			
REVENUS			
DONS		6 478,400	36 368,600
ADHESIONS		12 523,000	14 625,000
TSHIRT association		3 006,000	1 369,000
CASQUETTE		3 434,000	510,000
EVENEMENTS		64 720,000	0,000
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION		90 161,400	52 872,600
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS EVENEMENTS		83 731,502	33 880,368
CHARGES DE PERSONNEL		0,000	0,000
ACHAT TSHIRT		0,000	362,973
ACHAT CASQUETTE		434,950	0,000
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION		18 272,509	7 044,384
DOTATION AUX AMORTISSEMENT		1 441,336	261,209
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION		103 880,297	41 548,934
RESULTAT D'EXPLOITATION		-13 718,897	11 323,666
CHARGES FINANCIERES NETTES		0,000	0,000
AUTRES GAIN ORDINAIRE		0,000	0,000
CHARGES FINANCIERES NETTES		0,000	0,000
RESULTAT DES ACTIVITES ORDINAIRES AVANT IMPOT		-13 718,897	11 323,666
IMPOT SUR LES BENEFICES		0,000	0,000
RESULTAT DES ACTIVITES ORDINAIRES APRES IMPOT		-13 718,897	11 323,666
RESULTAT NET DE L'EXERCICE		-13 718,897	11 323,666
RESULTATS APRES MODIFICATIONS COMPTABLES		-13 718,897	11 323,666